*am ad p'mū*

*Amē a f'ro di  
genissio f'ca  
etc. p'p'ly p'p'ly  
t'nd ad nos*

Prims vt petamus p'seueranter.  
 Secda vt petamus confidenter.  
 Tercia vt petamus utiliter  
 Quātū ad p'mā. P'seuerāter petitur illud q'd petis quolibet die z multotiēs petis. Ista p'seuerantia tangit' i hoc v'bo p'iunctiuo petieritis. q'd signat p'iunctiōem seu p'tinuatōz petitiōis de vna die in aliā. de vna septimana in alia. ideo nō dicit. Si quid petitis. sed Si q'd petieritis. i. multotiēs z p'seuerant'. Apl'i statim obtinebant. sed nos nō. z hoc p'p' nostrū defectū z instabilitatē p'seuerantie. sed p'seuerant' petēdo z orādo recipim' amicitiam

*am ad p'mā*

et familiaritatē cū deo. Sicut bō cū homie vel ml'ier loquēdo efficiūtur familiares. Alij autē incipiunt petere. z q' non statim exaudunt. dimittūt orōem et petitiōem. Dale faciunt tales. q' optet p'seuerare. Hoc declarat x'p's p' quandā similitudinē de duob' amicis. Lu. xi. Nota hystoriam q'no ex defectu panis iuit ad aliu' di. Amice accomoda mihi tres panes: postulādo z pulsando ad portā eius. Qui r'ndit. Ego sum in lecto cū pueris meis ideo noli mihi eē molestus. Nō possum surgere z dare tibi. Et ille pulsabat itez z iteruz intm' q' ille dixit deint'. Iste nō dimittit me dormire. meli' est vt surgā z dem ei. Et ita fecit. De quo dicit x'p's. Dico vobis. Et si non dabit illi. eo q' amicus ei' sit. p'pter importunitatē ei' surget z dabit illi q'tq't habet necessari' os. Lu. xi. Ira de nobis. Amicus n'r est x'pus q' nos care diligit. q'n nobis deficit panis q' signat nēcitates q's habem'. debem' ire ad ei' portā z ibi pulsare. Porta est misericordia sua. Ipse em' q' iā est in lecto gl'ie cū filijs suis. i. p'iar chis. p'phetis apl'is z c. si pulsatur ad eius portam orando z suspirādo. si nō dat tibi eo q' amicus sit: p'pter importunitatē tamē. i. ex p'seuerantia dabit tibi. Ideo dicit ipemet. Petite. i. ore. z dabit vobis. q'rite. i. corde. z inuenietis. pulsate. i. p'seueranter. Dis em' q' petit accipit. z q' querit inuenit. z pulsanti aperiet. Lu. xi. Secda p'ditio est petere p'fidēter. q' tangit' ibi cū d'r. patrē. nō dicit d'nū nec deū. nec creatorē. impatorē vel regē. vel omnia simul sed dicit patrē. Rō. de quo p'ot magis fili' p'fidere q's de p'ze. Ipse em' ē pater noster q' genuit nos in vtero sponse sue. i. eccl'ie. Ideo secure possumus petere. q' qui patres habet iudicē. secure vadit ad iudiciū. Jō o'zo quaz x'p's ordinauit. q' est melior omnib' alijs. incipit P'z n'r z c. z cōfidam' de deo quātū filij de patre carnali qui totā curā imponūt patri. si querat' a puero vnde habebit aliā tunicā q'n do illa fuerit lacerata. R'ndet. Pater me' dabit mihi. Idem de sotularib'. Idem de quo p'randebit. Ira vult deus vt cōfidam' de eo. Sed diceret aliq's. Tunc nō laborabo z expectabo necessaria a deo. nō sic. sed sicut fili' obedit patri. z facit q'd sibi p'cipit. Ira tu obedias deo. z fac officiū q'd pater tu' de' docuit te. si es laborator vel mercator. notari' vel sartor z c. labora in officio tuo et obedias patri. quia ipse tibi p'ouidebit. quia nullus p'ot dare bladū in campis. nec vinum in vineis

*Secda p'ditio*

*Et dicit alijs*

## Sermo. I.

nec fructus arboribus. nec pecuniā in mari subio nisi deo. Idē dō clericis et religiosis. faciāt officium suū diligēter. qz nō deficiēt eis indumenta nec esca. qz p̄ p̄uidebit. Sed mō pl̄ p̄fidimus dō vno infideli iudeo q̄s de deo p̄re n̄ro. Si em̄ iudeus cū instrō publico p̄misit vobis centū florenos dare q̄libet anno. dicitis vos. O bñ ē mihi. pluat vel nō. securus ego. et non p̄fiditis de deo q̄ vobis p̄misit et voluntarie se obligauit ad dādū nobis. nō solū centū florenos sed oīa necessaria. Instrōm receperunt quattuor notarij maiores. s. q̄ttuor euangeliſte. Ecce clausula. Petitez dabit. q̄rite et inuenietis. Dis em̄ q̄ petit accipit. et q̄ q̄rit inuenit. Lu. xij. Et nō p̄fidim⁹ cū tanto instrō. Dicatis vos vsurarij. q̄re p̄gregatis tot pecuniarē. Nūq̄d p̄misit vobis de⁹ p̄uidere. Rūdebit. ponēdo cistā plenā de bonis florenis. de hoc p̄fido ego. Idē si dicat clerico O q̄re facitis tot incōueniētia vendēdo sacra. negociādo. mutuādozē. faciatis bñ officium v̄m. qz de⁹ p̄uidebit. Beat⁹ q̄ tenebit vitā suā. alit⁹ qz nō faciat tales excusatiōes i p̄ctis. Idē de religiosis. Si dō. O quare p̄gregatis pecuniarē. rīdet. O qz ordo non p̄uidebit bñ. nec dat necessariazē. faciatis officium v̄m diligēter. et fuetis regulā. qz citi⁹ p̄mittet de⁹ celū cadere q̄s qz vobis deficiat. Cōfidam⁹ q̄ de deo patre n̄ro. De hac p̄fidentia dicit Iohes. Charissimi si cor n̄m nō rep̄bēderit nos. fiducia habem⁹ ad dñm vt q̄cqd petierimus accipiemus ab eo. qm̄ mādata ei⁹ custodim⁹. Ecce ratio. p̄ma canonica Ioh. iij. Hora. Si cor n̄m non rep̄bēderit nos. s. de aliquo peccato. Quādo vultis petere aliquā grām p̄mo videatis si cor vestz rep̄bēdit vos. qz si i peccato estis. nō essetis filij sed inimici dei. Inimic⁹ aut nō debet p̄fidere de inimico qz det sibi necessaria sed aduersa. Ideo quādo tpe sitcitatis mortalitātū vel alterius incōmoditatis sūt. p̄cessionēs petūt homines. sed multoties nō recipiūt. qz dimittūt illud qd ē p̄ncipale. s. p̄fessionē et correctiones peccatoruz publicoz. Ideo dicit sc̄ptura. Petitez et non accipitis eo qz male petitis. Iaco. iij. Quādiu em̄ ferrū est in vulnere seu in corpe nihil valebit medicina. Ita q̄s diu ferrū peccati ē in boie nihil valet medicina p̄cessionūzē. Ecce quare dicit. si cor nōstzē. Tercia p̄ditio ē petere vtiliter et salubriter. quod tangit ibi. i nomine meo. Nomen xp̄i ē Ihs. qd idē ē qd sal⁹ vel saluatio. Petim⁹ em̄ in noie Ihu quā

do petim⁹ salutē vel que p̄tinent ad salutē vel ad saluatōem. Quia multotiens petim⁹ p̄seueranter et p̄fidenter et nō vtiliter. et ideo nō obtinem⁹. Talia pōt petere fili⁹ a p̄re que nō obtineret. Si em̄ fili⁹ egrot⁹ de magna febre petit a p̄re vinū vel fruct⁹ vel alia sibi p̄traria et nociua. pater nullo modo dabit sibi quantumcūqz petit et ploret. quia pater scit qz cēt sibi mors. licz hoc fili⁹ ignoret. Ita de nobis multi multa petunt. et deus scit qz nō esset sibi vtile. ideo nō dat. Verbi grā Multi infirmi in mūdo sunt qz petūt a deo sanitatē quā ipse non vult dare. Ratio est. quia cū ipsi sūt infirmi sunt humiles: orant. nō curant dō peccatis. Qui si essent sani essent supbi. nō curarent de deo. darent se peccatis. Idē de multis ignorantibus qui petūt scientiā. et non obtinent. qz de⁹ scit qz si haberent essent supbi. qz scientia inflat. j. Cor. viij. statim despicerent alios et vellent magistrari vel ep̄ari et damnarēt. Alij petūt diuitias alij officia et bñificia et dignitates dicētes. O quot bona facerem si hoc haberē. et non obtinēt. qz de⁹ scit qz statim acciperēt bonā mulierē vna p̄cubina Sed dat meliora. sicut p̄r non dat filio egroto vinū qd petit. qz sibi noceret. s. dat sibi meli⁹. s. restaurāditē. Dicat exemplū dō beato Paulo qz habebat gravē infirmitatez in latere. s. p̄ctōes. qz aliq̄tiēs nō poterat p̄ multos dies celebrare nec predicare. et curabat omnes infirmitates. suscitabat mortuos. et se p̄sum non poterat curare. imo qm̄ dicebat Ihs Ihs Ihs. infirmitas augmentabat. Bñ debebat admirari et poterat dicere. quomō portabāt sibi infirmos ad curādū si nō possū curare meip̄z. De h̄ dicit ipsemet. Ne magnitudo reuelationū extollat me. dat⁹ ē mihi stēmul⁹ carnis mee angel⁹ sathane qz me colaphiser. p̄t qd ter dñm rogavi vt discederet a me. Et dixit mihi. Sufficit tibi grā mea. Plā p̄tus i infirmitate p̄fici. ij. Cor. xij. Illa em̄ infirmitas erat q̄si frenū qz hūiliabat. de qz infirmitate dic̄ Beda. Si apl̄s hac caruisset. saluus eē nō possz. Necessariū ē qz petam⁹ i nomine ihu. s. vtilit. et tūc sine dubio obtinebim⁹. Auētas. Qdētiqz nota vtilit. petieritis p̄rez in noie meo h̄ faciā. Ioh. xij. Quantuz ad sc̄daz p̄solatōz. Xps p̄misit apl̄is declaratōz sc̄pture tā veter. q̄s noni testamētiz clarā noticiā. O qlis p̄solatio esset rustico ignorāti si p̄mittere i sibi. Cras vos scietis tātū quātuz vn⁹ m̄gr in theologia. vel quātū Aug. sciunt.